
Scheppach TW 1000 - dílenský vozík s nářadím
Popis zboží:

Scheppach TW 1000 je profesionální celokovový dílenský vozík vhodný do domácích i 
řemeslných dílen, garáží, servisů apod. Vyznačuje se velmi tuhou konstrukcí, opláštěním 
hran vozíku tvrzeným plastem, pracovní deskou z odolného plastu s prolisy pro uložení 
drobného materiálu a s nízkým ochranným lemem, který udrží vaše nářadí vždy na místě. 

Pro snadnou manipulaci s vozíkem slouží dvě transportní měkčená madla a čtyři velká 
kola. Ta jsou pogumovaná a dvě z nich jsou plně otočná s integrovanou brzdou. 

Špičkovou kvalitu poznáte i podle snadné manipulace se zásuvkami, které jsou vybaveny 
velmi robustními a kvalitními pojezdy, takže se s nimi snadno manipuluje i při plném 
zatížení. Samozřejmostí je mechanismus bránící jejich samovolnému otevření a rovněž zámek, který chrání obsah před 
přístupem nepovolaných osob. 

Boční stěny vozíku jsou vybaveny děrovanou deskou, na kterou lze navěsit další nářadí nebo vhodné držáky či poličky. 

Čtyři zásuvky jsou vybaveny kvalitním běžně používaným nářadím (gola sady, kleště, různé druhy šroubováků, kladiva, klíče, 
elektrikářské díly apod.), zbylé tři zásuvky si můžete dovybavit nářadím dle svých požadavků. 

Každý kus nářadí má přesně stanovené místo a bude tak vždy a rychle po ruce. 

Technické údaje:

• počet zásuvek: 7
• výška zásuvek: 58/128/195 mm
• rozměry vozíku: 780x460x970mm
• maximální zatížení: 450 kg

Obsah přihrádek:

• kladivo 0,5 kg; gumová palička O 35 mm
• stranové klíče 12 ks
• ploché šroubováky 6 ks (PH2x38, PH0x75, PH1x100, PH2x100, PH2x150, PH3x200)
• segrové kleště vnitřní 2ks (rovné, zahnuté); segrové kleště vnější 2ks (rovné, zahnuté)
• štípací kleště boční; prodloužené kleště rovné; kombinované kleště
• 17-ti dílná gola sada - ráčna 1/2", kloubový nástavec 3v1, prodloužení 5", prodloužení 10", univerzální nástavec 1/2", 17 

ks nástrčných klíčů 10-32 mm
• 13-ti dílná gola sada - ráčna 1/4", kloubový nástavec 1/4", prodloužení 2", prodloužení 4", univerzální nástavec 1/4", 

šroubovák 1/4", 13 ks nástrčných klíčů 4-14 mm
• izolované elektrikářské šroubováky 6 ks ( - 3x75, 4x100, 5,5x125, + PH0x75, PH1x100, PH2x100)
• hodinářské šroubováky 7 ks (PH0, PH00, PH000, 2x50, 2,5x50, 3x50)
• THORX šroubováky 7 ks (T40, T30, T27, T25, T20, T15, T10)
• imbusové klíče s T rukojetí a kuličkou 6 ks (2x100, 2,5x100, 3x100, 4x150, 5x150, 6x150)
• křížové šroubováky 6 ks (3x75, 4x100, 5x100, 6x38, 6x150, 8x200)
• sada lisovacích kleští na kabelová oka s příslušenstvím
• elektrikářské kleště 200 mm
• 160 ks příslušenství

VZHLEDEM K VÁZE VOZÍKU (66KG) JE MOŽNÉ POUZE OSOBNÍ PŘEVZENÍ NA PRODEJNÁCH NEBO DOPRAVA PŘEPRAVNÍ 
SLUŽBOU TOP TRANS. 
POČÍTEJTE PROSÍM S TOUTO VARIANTOU PŘI ZADÁVÁNÍ OBJEDNÁVKY.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 090 060
    

Cena:    11 404 Kč
Cena s DPH: 13 799 Kč

dílenský vozík TW1000 dílenský vozík TW1000 dílenský vozík TW1000 dílenský vozík TW1000 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


